xit, ita ut superiore sui parte spectaret Cælum; sensique me ab illo deponi ex Cruce, & extrahi mihi manus, quasi ex quibusdā ferreis annulis, quibus fuerant insertæ. Tum mihi imposuit coronam, quam ipse asservaverat, velut in deposito, cuius est superius facta mentio; ut significaret, quid fuisset promerita eo cruciatu. Quando ex isto raptu ad me redij, passa sum gravissimos dolores in toto corpore, capite, pedibus ac manibus, quasi re ipsa, & verè sustinuissem illud tormentum; & gloriosus Apostolus Sanctus Andreas adfuit his omnibus, quem ego rogavi, ut ageret meū Advocatum, ac Patronum, juvaretque etiam alios; ad quod ille, se mihi exhibens promptum, discessit à me, datâ mihi suâ benedictione.

CAPUT XXXI.

Quomodo illam dæmones, molestissima quæque machinando, alijs hujusmodi exercuerint tormentis, & DEVS ipsi declaraverit causam, ob quam esset exosa dæmonibus.

Vi instar tyrannorum, & carnificum justos excruciant, sunt dæmones, permitte id atque concedente DEO, ad magis exercendam, augendamque ipsorum virtutem. Quem in finem Divina Majestas ysdem dedit facultatem, affligendi hanc ipsius famulam, terribilissimis & molestissimis machinationibus, quas referemus. Illa sic ait:

§. I.

ANno 1612. cum fuisset vehementer afflicta à meis doloribus, vidi quodâ die, præsentibus quibusdam meis sociabus, nonnihil à me remotum dæmonem, in specie valde proceri & atrocissimi, ac supra modum abominabilis Æthiopsis, qui adveniebat, habens quasi semiarmatas corporis partes, media brachia, medium dorsum, ac pectus, similiterque reliquas: portabat in manu crassam & formidabile

lanceam, in cuius cuspide erat crudelissimum ferrum. Fui aliquantum turbata, conspectâ istâ terribili ac abominabili specie, & recurri ad DEUM, petitura ab illo Divinum ejusdem favorem & auxilium, ut me in omnibus conformarem cum acceptissima ipsius voluntate. Dæmon me incepit aspicere, mihi que minari, & vibrare suam lanceam, contra pectus, & cor meum: quod videntes sancti mei Angeli Custodes, constituerunt se ante me, ostendentes se velle impedire illum ictum dæmonis, comminantēsque ipsi severe, & cum imperio. Quia tamen DEUS me volebat pati, hoc non obstante, dæmoningentem præse tulit furiam, prorupitque per illos, ut exequeretur, quod ipsi Dominus permittebat, & infixit summo impetu illud ferrum meo pectori, quoadusque cusps penetraret dorsum, adeo ut, quamvis id acciderit in spiritu, torum meum corpus contremuerit, & cohorrerit, fueritque mihi attendendum, nē erumperem in aliquos

aliquos clamores, vel exterius ederem signum, quod notarent sociæ præsentis, id quod vehementer avertor. Extraxit suam lanceam dæmon, & fugit celerrimè; ego verò remansi pessimè affecta, ac debilitata, licet mihi sancti Angeli succurrerint in hac debilitate ac defectu virium, accedentes ad me, & me consolantes. Ex isto ictu dolor illarum partium est valde auctus adsequentem usque diem, cum mea magna afflictione ac timore, nè haberem aliquod signum aut vulnus apparens, ut revera habui. In ea perturbatione mihi Dominus aliquoties dicebat, consolando me, quasi obscurè, nolens se magnopere declarare: Nè id metuas, permitte omnia meæ providentiæ. Quanquam aliàs ita se mihi subducebat, & occultabat, ut paterer absque ullo solatio, & levamine.